
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2020 nr 1 styczeń-marzec 2020

poz. 1-109
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo. Mass media. Środki masowego przekazu)
004(05) Informatyka
005(05) Zarządzanie. Biurowość
070.48(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalno-lokalne
070.48-028.41/.42(05) Czasopisma popularnonaukowe
070.48-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci i młodzieży
070.48-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet
070.48-055.52(05) Czasopisma dla rodziców
070.48-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Wojskowość. Nauki wojskowe. Sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.8(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia fi-
zyczna
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. TECHNIKA. ROLNIC-
TWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
614(05) Opieka zdrowotna. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura krajobrazu. Archi-
tektura
73/76(05) Sztuki plastyczne (Rzeźba. Rysunek. Rzemiosło artystyczne.
Malarstwo. Grafika)
77(05) Fotografia
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/795(05) Rozrywki towarzyskie. Taniec. Gry towarzyskie. Gry kom-
puterowe
796/799(05) Sport. Kultura fizyczna. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Senioralny Poznań : miesięcznik dla seniorek i seniorów / [redaktor naczelny Mateusz Malinowski]. - 2020, nr 1 (stycz.)- = nr 1–.
- Poznań : Wydawnictwo Miejskie Posnania, 2020–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-1272
9911305750205606 2020/1

005(05) Zarządzanie. Biurowość

Central European Management Journal / Kozminski University ; [editor in chief Paweł Korzyński]. - Vol. 27, nr. 3 (2019)–. -
Warsaw : Poltext : on behalf of Kozminski University, 2019–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Journal of Management and Business Administration Central Europe =
ISSN 2450-7814.

ISSN 2658-0845
9911302415205606 2020/2

Zarządzanie Parafią : prawo kanoniczne i świeckie, komunikacja z parafianami, wymiana doświadczeń / [redaktor Anna
Konarzewska-Żuczek]. - 2020, nr 1 (luty)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka, 2020–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2325
9911331646105606 2020/3

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Wojna i Pamięć zob. poz. 2020/108

070.48(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Koszaliński Grafik Kultury : bezpłatny informator miejski / [redaktor prowadzący Anna Makochonik]. - 2020, nr 79 (luty)–. -
Koszalin : Koszalińska Biblioteka Publiczna im. Joachima Lelewela, 2020–. - 21 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Trendy Koszalin = ISSN 2299-2163.
ISSN 2658-2163
9911337556505606 2020/4

Lepsze Życie Po 50 / [redaktor naczelny Szymon Danowski]. - 2020, nr 1 (luty)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka Sp. z o.o., 2020–.
- 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-2678
9911342059705606 2020/5

Morze.org / [redaktor naczelny Marcin Buś]. - 2019, nr 1 (lato)–. - Kraków : Charter Navigator Sp. z o.o., 2019–. - 34 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7909 : zł 12
9911332229705606 2020/6

2



Poz. 7-16

Nasi Pionierzy : czasopismo Stowarzyszenia Pionierów Zielonej Góry / [redaktor Wiesław Pyżewicz]. - R. 1, nr 1 (marz. 2020)-
= nr 1–. - Zielona Góra : Stowarzyszenie Pionierów Zielonej Góry, 2020–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-2864
9911344296905606 2020/7

QueerStoria : czasopismo społeczno-historyczne Archiwum Lambdy Warszawa / [redaktor naczelny Krzysztof Kliszczyński]. -
2018/2019, nr 1 (list./maj)–. - Warszawa : Stowarzyszenie Lambda, 2019–. - 25 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-289X
9911342701005606 2020/8

070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalno-lokalne

Biuletyn Informacyjny (Nowy Sącz)
Biuletyn Informacyjny. - 2019, wyd. 1–. - [Nowy Sącz] : [wydawca nieznany], 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: NowySacz.pl = ISSN 2544-1779.
ISSN 2719-2814 = Biuletyn Informacyjny (Nowy Sącz)
9911342247505606 2020/9

Biuletyn Informacyjny Gminy Inowłódz. - 2012, nr 1 (maj/czerw.)–. - Inowłódz : Urząd Gminy, 2012–. - 30 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2775
9911332169505606 2020/10

Biuletyn Rawski : biuletyn informacyjny Urzędu Miasta w Rawie Mazowieckiej / [redaktor naczelny Zbigniew Karpiński]. -
[2017, nr 1]. - Rawa Mazowiecka : Urząd Miasta, [2017]. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-7769
9911332201905606 2020/11

Czas Tykocina : kwartalnik informacyjny gminy Tykocin. - 2019, nr 1 (paźdz./grudz.)–. - Tykocin : CKSiTZT, 2019–. - 29 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
9911332236005606 2020/12

Express Lokalny.pl : bezpłatne pismo Stowarzyszenia „Inicjatywa Ziemia Pyrzycka” / [red. nacz. Remigiusz Pajor-Kubicki]. -
2019, nr 1–. - Pyrzyce : Stowarzyszenie Inicjatywa Ziemia Pyrzycka, 2019–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-2309 = Express Lokalny.pl (Pyrzyce) : bezpłatnie
9911309860105606 2020/13

Fakty Powiatu Białogardzkiego : Białogard, Karlino, Tychowo / [redaktor naczelny Kamil Hońko]. - 2019, nr 1 (kwiec.)–. -
Koszalin : Redpress Kamil Hońko, 2019–. - 38 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-1868 : bezpłatnie
9911302403305606 2020/14

Gazeta Włochowska. - 2018, nr 1 (lip.)- = nr 1–. - Warszawa : IWOG Sp. z o.o., 2018–. - 35 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-2465 : bezpłatnie
9911332230705606 2020/15

Głubczyce : Baborów, Branice, Kietrz / [redaktor naczelny dr Barbara Górnicka-Naszkiewicz]. - 2020, nr 1 (luty)–. - Głubczyce :
Studio B, 2020–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-2988 : bezpłatnie
9911338964805606 2020/16

3



Poz. 17-27

Informator Gmina Bochnia. - 2019, nr 1–. - [Bochnia] : [Urząd Gminy], 2019–. - 30 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-292X
9911342698505606 2020/17

Informator Miejski : biuletyn Urzędu Miasta Mława / [redakcja Magdalena Grzywacz]. - [Stycz.] 2017–. - Mława : Urząd Miasta,
2017–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-249X = Informator Miejski (Mława)
9911332380405606 2020/18

Kierunek Twój Powiat Gorzowski : kwartalnik informacyjny - 2019, 1 (maj)–. - [Gorzów Wielkopolski] : [Starostwo Powiatowe],
2019–. - 35 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
9911341993705606 2020/19

Magazyn Powiatowy : powiat ostrzeszowski. - 2019, nr 1 (grudz.)–. - Ostrzeszów : Starostwo Powiatowe, 2019–. - 30 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1604 = Magazyn Powiatowy (Ostrzeszów) : bezpłatnie
9911309861905606 2020/20

Na Łazarskim Fyrtlu : biuletyn informacyjny Rady Osiedla Święty Łazarz / [redaktorka naczelna Beata Szeszuła]. - R. 15,
nr 2 (2019)- = nr 47–. - Poznań : Miasto Poznań - Osiedle Św. Łazarz : Urząd Miasta Poznania. Wydział Wspierania Jednostek
Pomocniczych Miasta, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Wieści Łazarskie = ISSN 1733-9308.
ISSN 2719-3047 : bezpłatnie
9911344294705606 2020/21

Nasza Gmina : biuletyn informacyjny gminy Szczurowa / [redaktor naczelny Elżbieta Solak]. - 2019, nr 1–. - Szczurowa : Gminne
Centrum Kultury Czytelnictwa i Sportu, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: W Zakolu Raby i Wisły = ISSN 1426-9758.
ISSN 2657-683X = Nasza Gmina (Szczurowa) : bezpłatnie
9911332102405606 2020/22

Nowy Targ Stolica Podhala / [redaktor naczelny Piotr Starmach]. - 2020, nr 1–. - Nowy Targ : Nowatorska Telewizja Kablowa
Sp. z o.o., 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1795 : bezpłatnie
9911342057705606 2020/23

Powiat Zambrowski : biuletyn informacyjny Starostwa Powiatowego w Zambrowie. - Stycz. 2020–. - Zambrów : Starostwo
Powiatowe, 2020–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
9911338947805606 2020/24

Sokólski Wieczór / [red. nacz. Robert Wyrostkiewicz]. - 2018, nr 1–. - [Miejsce nieznane] : Twój Wieczór Sokólski Sp. z o.o., 2018–.
- 30 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według okładki.
9911338960105606 2020/25

Wieści z Piławy Górnej : bezpłatny biuletyn informacyjny Urzędu Miasta w Piławie Górnej. - 2020, nr 1- = nr 1–. - [Pieszyce] :
IMAGE Zakład Poligraficzny, 2020–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-2856
9911335964105606 2020/26

Życie Świebodzic : bezpłatny biuletyn samorządowy / [redaktor naczelny Ilona Szczygielska]. - 2019, nr 1 (8.11/8.12)–. -
Świebodzice : Miejska Biblioteka Publiczna, 2019–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-1094
9911305764305606 2020/27

4



Poz. 28-36

070.48-028.41/.42(05) Czasopisma popularnonaukowe

No Limits / University of Silesia in Katowice ; [editor in chief Agnieszka Sikora]. - [Wydanie angielskie]. - 2020, iss. 1- = iss. 1–. -
Katowice : Uniwersytet Śląski, 2020–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-2849 = No Limits (Katowice. English edition)
9911342235105606 2020/28

No Limits / Uniwersytet Śląski w Katowicach ; [redaktor naczelny Agnieszka Sikora]. - [Wydanie polskie]. - 2020, nr 1- = nr 1–.
- Katowice : Uniwersytet Śląski, 2020–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-2830 = No Limits (Katowice. Wydanie polskie)
9911342236405606 2020/29

070.48-028.72(05) Czasopisma sensacyjne

Chwila z Kryminałem / [redaktor prowadzący Daria Durczewska]. - 2020, 1 (17.01/19.03)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer
Sp. z o.o., Sp. k., 2020–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1450 : zł 2,99
9911331640405606 2020/30

070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci i młodzieży

44 Cats = 44 Koty : oficjalny magazyn / [redaktor naczelna Izabella Sieńko-Holewa]. - 2020, 1 (stycz./luty)- = 1–. - Warszawa :
Media Service Zawada sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1892 = 44 Cats (Warszawa) : zł 9,99
9911344225205606 2020/31

Fancy, Nancy, Clancy : elegancja na co dzień / [redaktor naczelna Jolanta Tomala]. - 2020, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo
Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-171X : zł 10,99
9911344228405606 2020/32

Lego Disney Księżniczka : czytaj & baw się / [redaktor Wioletta Potrzebka]. - 2020, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment
Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1833 : zł 14,99
9911344221805606 2020/33

Lissy / [redaktor Wioletta Potrzebka]. - 2020, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2228 = Lissy (Wrocław) : zł 11,99
9911344226005606 2020/34

Playmobil : komiksy, zagadki, zabawa / [redaktor Wioletta Potrzebka]. - 2020, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment
Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Playmobil Blue = ISSN 2544-0233.
ISSN 2658-0853 = Playmobil (2020) : zł 12,99
9911344224405606 2020/35

Roblox : nieoficjalny magazyn / [redaktor naczelny Artur Skura]. - 2020, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. -
28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2384 = Roblox (Wyd. polskie) : zł 9,99
9911344312805606 2020/36

5



Poz. 37-45

Spirit Riding Free / [redaktor naczelna Jolanta Tomala]. - 2020, 1–. - Warszawa : Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9987 = Spirit Riding Free (Warszawa) : zł 10,99
9911344227405606 2020/37

Top Wing : ptasia akademia / [redaktor naczelna Joanna Szabunio]. - 2020, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Egmont Polska Sp.
z o.o., 2020–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1043 : zł 10,99
9911338261605606 2020/38

Żory Znane i Nieznane : poznaj swoje miasto i ojczyznę / Muzeum Miejskie w Żorach. - 2016, nr 1–. - Żory : Muzeum Miejskie :
Żorskie Stowarzyszenie Edukacyjno-Kulturalne, 2016–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2450-8322
9910106314305606 2020/39

070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet

Z Życia KGW Ziemi Łańcuckiej. - 2019, nr 1–. - [Łańcut] : Stowarzyszenie „Razem dla Wsi Łańcuckiej” : z inicjatywy Powiatowej
Rady KGW, 2019–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Numer 0 ukazał się w 2019.
ISSN 2658-1078 : bezpłatnie
9911302067705606 2020/40

1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA

159.9(05) Psychologia

Trening Umiejętności Społecznych / [redaktor naczelny Mirosław Szczeglik]. - 2020, nr 1 (stycz./marz.)–. - Kołobrzeg : Zachod-
niopomorskie Centrum Szkoleń i Wspierania Przedsiębiorczości, 2020–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2457
9911332264205606 2020/41

Twarze Depresji / [redaktor naczelna Anna Morawska-Borowiec]. - 2020, nr 1 (marz./kwiec.)–. - Warszawa : Fundacja Twarze
Depresji, 2020–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2481 = Twarze Depresji (Druk)
9911339433105606 2020/42

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Le Chevalier de l’Immaculée / Militia Immaculatae Traditionalis Observantiae. - 2019, nr. 1–. - Warszawa : Fundacja Militia
Immaculatae, 2019–. - 21 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7194
9911278970605606 2020/43

Echo Sanktuarium : miesięcznik Sanktuarium Matki Bożej Opiekunki i Królowej Rodzin w Makowie Podhalańskim. - 2019,
1 (grudz.)- = 1–. - Maków Podhalański : [Parafia Rzymskokatolicka p.w. Przemienienia Pańskiego], 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2341
9911309851005606 2020/44

Franciszkańska Niepokalana : pismo Parafii Niepokalanego Poczęcia NMP w Zamysłowie. - R. 1, nr 1 (stycz. 2020)- = nr 1–. -
Rybnik : Parafia Niepokalanego Poczęcia NMP, 2020–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2414
9911310420805606 2020/45

6



Poz. 46-54

Głos Rodziny : pismo Parafii Rzymskokatolickiej Świętej Rodziny w Puławach / [ks. Ryszard Winiarski red. prowadzący]. - R. 1,
nr 1 (2019)- = nr 1–. - Puławy : Parafia Rzymskokatolicka Świętej Rodziny, 2019–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
9911305734905606 2020/46

Katecheza : praktyczne czasopismo dla katechetów, wychowawców katolickich i duszpasterzy / [redaktor naczelna Agata
Szymczak]. - 2020, nr 1 (stycz./luty)- = nr 1–. - Poznań : Forum Media Polska, 2020–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-221X
9911339434305606 2020/47

Manreza : pismo poświęcone duchowości ignacjańskiej / [redaktor naczelny Marek Kruszyński SJ]. - 2020, 1- = 1–. - Warszawa :
Prowincja Wielkopolsko-Mazowiecka Towarzystwa Jezusowego : Wydawnictwo Rhetos, 2020–. - 21 cm.

Kwartalnik.
ISSN 2658-0462 : zł 12
9911310433105606 2020/48

Orędownik Diecezji Pelplińskiej : [urzędowe pismo okólne Kurii Diecezjalnej Pelplińskiej] / [redaktor ks. Jacek Sosnowski]. -
R. 1, z. 1 (stycz./czerw. 2019)- = z. 1–. - Pelplin : Wydawnictwo Bernardinum Sp. z o.o., 2019–. - 21 cm.

Półrocznik. - Poprzednio: Miesięcznik Diecezji Pelplińskiej = ISSN 1230-2406.
ISSN 2658-0330
9911305762005606 2020/49

Sursum Corda / Parafia Najświętszego Serca Jezusowego - Księża Orioniści ; [redaktor naczelny Kasandra Witkowska]. - 2019,
1 (grudz.)–. - Włocławek : Parafia Najświętszego Serca Jezusowego, 2019–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2112 = Sursum Corda (Włocławek)
9911305749205606 2020/50

Zarządzanie Parafią zob. poz. 2020/3

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

International Journal of New Economics, Public Administration and Law / chief editor dr hab. professor Alina Yakymchuk. -
2018, nr. 1- = nr. 1–. - Świnoujście : Cech Rzemiosł Różnych, 2018–. - 25 cm.

Półrocznik. - Streszczenia angielskie, polskie, rosyjskie.
ISSN 2545-093X = International Journal of New Economics, Public Administration and Law (Print)
9911305757705606 2020/51

316(05) Socjologia

Dyskurs & Dialog : czasopismo lepszej debaty publicznej / Instytut Dyskursu i Dialogu ; [Łukasz Marcin Dominiak redaktor
naczelny]. - 2019, nr 1- = nr 1–. - Toruń : Instytut Dyskursu i Dialogu, 2019–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2658-2368 = Dyskurs & Dialog (Druk)
9911310430005606 2020/52

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Marksistowski Biuletyn Dyskusyjny / [redaktor naczelny Jan Jędrzejewski]. - 2019, nr 1 (31 grudnia)–. - Warszawa : Jan
Jędrzejewski, 2019–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
9911338952005606 2020/53

Marxist Discussion Bulletin / [editor Jan Jędrzejewski]. - 2019, nr. 1 (31 Dec.)–. - Warszawa : Jan Jędrzejewski, 2019–. - 30 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
9911341990405606 2020/54

7



Poz. 55-62

Myśl Polityczna = Political Thought / [redaktor naczelny Bogdan Szlachta]. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Sejmowe,
2019–. - 24 cm.

Pięć razy w roku. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2658-2295
9911331652005606 2020/55

Nasze Argumenty : Polska, Europa, świat / [Czesław Kulesza redaktor naczelny]. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Fundacja „Naprzód”,
2019–. - 24 cm.

Kwartalnik.
ISSN 2658–0209 : bezpłatnie
9911310416905606 2020/56

Res Politicae / Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie ; [redaktor naczelna dr Anna
Zasuń]. - T. 10 (2018)–. - Częstochowa : Wydawnictwo Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza, 2018–.
- 24 cm.

Rocznik. - Streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Res
Politicae = ISSN 1897-4066.

ISSN 2657-3342
9911305759305606 2020/57

329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Harcerstwo

Harcerstwo : rocznik naukowy Muzeum Harcerstwa / [Paweł E. Weszpiński redaktor naczelny]. - Nr 1 (2018)–. - Warszawa :
Muzeum Harcerstwa, 2018–. - 25 cm.

Rocznik. - Streszczenia angielskie.
ISSN 2658-2090 = Harcerstwo (Warszawa. 2018)
9911305751205606 2020/58

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Central European Management Journal zob. poz. 2020/2

Produkcja Wyrobów Przemysłowych w Latach... / Główny Urząd Statystyczny = Production of Industrial Products in... /
Statistics Poland. - 2015/2018–. - Warszawa : Zakład Wydawnictw Statystycznych, 2019–. - 27 cm. - (Analizy Statystyczne /
Główny Urząd Statystyczny)

Rocznik. - Tekst angielski, polski.
ISSN 2658-0691 = Produkcja Wyrobów Przemysłowych (Warszawa. 2015)
9911305741605606 2020/59

Rynek / [redaktor naczelny Marcin Dąbrowski]. - 2020, nr 1 (stycz.)–. - Katowice : Forsal Biznes & MEdia Sp. z o.o., 2020–. -
40 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-2910 = Rynek (Katowice. 2020) : bezpłatnie
9911337560405606 2020/60

Studia i Prace Wydziału Ekonomicznego / [Wydział Ekonomiczny. Akademia im. Jakuba z Paradyża ; prof. dr hab. Włodzimierz
Januszkiewicz redaktor naczelny]. - Nr 1 (2019)–. - Gorzów Wielkopolski : Wydawnictwo Naukowe Akademii im. Jakuba
z Paradyża, 2019–. - 24 cm.

Nieregularnie. - Streszczenia angielskie, polskie. - W latach 2016-2018 ukazywało się jako seria wydawnicza rejestrowana pod
indywidualnymi tytułami w drukach zwartych.

ISSN 2657-6821 = Studia i Prace Wydziału Ekonomicznego (Akademia im. Jakuba z Paradyża)
9910712508405606 2020/61

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

The Career Handbook / [editor in chief Kinga Strzelecka]. - 2019/2020–. - Warsaw : SGH Warsaw School of Economics, 2019–. -
30 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1957
9911339431705606 2020/62

8



Poz. 63-71

Praca Wysokie Obcasy / [redaktor naczelna Joanna Mosiej-Sitek]. - 2020, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Agora, 2020–. -
27 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1787 : zł 13,99
9911332221305606 2020/63

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Podatki / [redaktor naczelny Witold Jarzyński]. - 2020, nr 1 (I/III)–. - Warszawa : Must Read Media, 2020–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0446 = Podatki (Warszawa. 2020)
9911332382705606 2020/64

338.48(05) Turystyka

Biuro w Podróży : wywiady, artykuły, historie z podróży / [redaktor naczelna Zuzanna Komuda]. - Nr 1 (2020)–. - Poznań :
Wydawnictwo Kiribati Club, 2020–. - 28 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2015
9911332260005606 2020/65

Na Szczycie : magazyn ludzi gór / [Kajetan Domagała redaktor naczelny]. - 2020, nr 1 (stycz./luty)–. - Katowice: Event Concept
Sp. z o.o. Sp. k., 2020–. - 29 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2031 : zł 12,90
9911331660605606 2020/66

No To w Drogę / [redaktor naczelny Michał Głombiowski]. - 2019, nr 1 (lip./wrzes.)–. - Poznań : Colorful Media, 2019–. - 31 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1812 : zł 16,90
9911302413405606 2020/67

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Co do Zasady : studia i analizy prawne / [dr Przemysław Szymczyk redaktor naczelny]. - 2019, 1–. - Warszawa : WIW Service,
2019–. - 24 cm.

Półrocznik. - Streszczenie angielskie, polskie.
ISSN 2658-0098 = Co do Zasady (Druk)
9911309164305606 2020/68

Dyskurs Prawniczy i Administracyjny / [Uniwersytet Zielonogórski] ; redaktor naczelny Anna Feja-Paszkiewicz. - Nr 1 (2018)–.
- Zielona Góra : Oficyna Wydawnicza Uniwersytetu Zielonogórskiego, 2019–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2657-926X
9911342062405606 2020/69

Głos Prawa : przegląd prawniczy Allerhanda = The Voice of Law : Allerhand law review / [Adam Redzik redaktor naczelny].
- T. 1, nr 1/2 (2018)–. - Warszawa : Fundacja im. Aliny i Leszka Allerhandów : we współpracy z Instytutem Allerhanda, 2018–. -
24 cm.

Półrocznik. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2657-7984 = Głos Prawa (Druk)
9911302420505606 2020/70

Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Kontroli Nadzwyczajnej i Spraw Publicznych : zbiór urzędowy tłoczony z polecenia
Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego / [kolegium redakcyjne Joanna Lemańska przewodnicząca]. - 2020, 1–. - Warszawa :
Wolters Kluwer Polska Sp. z o.o., 2020–. - 21 cm.

Kwartalnik.
ISSN 2657-9864
9911310422005606 2020/71

9



Poz. 72-78

The Prison Systems Review / [editor in chief dr Piotr Łapiński]. - Nr. 102 (2019)–. - Warsaw : Higher School of Criminology and
Penitentiary Science in Warsaw, 2019–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tekst angielski, polski. Streszczenia angielskie. - Poprzednio: Przegląd Więziennictwa Polskiego = ISSN 1230-4433.
ISSN 2658-0535
9911331874405606 2020/72

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Ochrona i Bezpieczeństwo Obiektów i Biznesu / [Robert Mościcki redaktor naczelny]. - R. 22, nr 1 (stycz./luty 2020)- = nr 148–.
- Warszawa : Mediafachowe, 2020–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Ochrona Mienia i Informacji = ISSN 1732-5951.
ISSN 2658-1779 : zł 12
9911344288205606 2020/73

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Edukacja Muzyczna / Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie ; [Marta Popowska redak-
tor naczelny]. - Z. 13 (2018)–. - Częstochowa : Wydawnictwo im. Stanisława Podobińskiego Uniwersytetu Humanistyczno-Przy-
rodniczego im. Jana Długosza, 2018–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst angielski, polski. Streszczenia angielskie, polskie, czeskie, ukraińskie. - Poprzednio: Prace Naukowe Akademii
im. Jana Długosza w Częstochowie. Edukacja Muzyczna = ISSN 1895-8079.

ISSN 2545-3068 = Edukacja Muzyczna (Częstochowa)
9911302422005606 2020/74

Edukacja, Terapia, Opieka : forum pedagogów, psychologów, socjologów, pracowników socjalnych / Państwowa Wyższa Szkoła
Techniczno-Ekonomiczna ; [redaktor naczelny prof. ucz. dr hab. Krzysztof Rejman]. - T. 1 (2018/2019)–. - Jarosław : Wydawnictwo
Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno-Ekonomicznej im. ks. Bronisława Markiewicza, 2019–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst polski, słowacki. Streszczenia angielskie, polskie, słowackie.
ISSN 2658-0071
9911332252605606 2020/75

Katecheza zob. poz. 2020/47

Rocznik Polsko-Ukraiński / Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie. - T. 20 (2018)–. -
Częstochowa : Wydawnictwo Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie, 2018–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst angielski, polski, ukraiński. Streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Prace Naukowe Akademii im. Jana
Długosza w Częstochowie. Rocznik Polsko-Ukraiński = ISSN 2391-8594.

ISSN 2658-2872
9911332089705606 2020/76

Świat Wiedzy. Biblioteczka / [redaktor naczelny Krzysztof Żywczak]. - 2020, nr 1 (26 lutego)- - Warszawa : Wydawnictwo Bauer
Sp. z o.o., Sp. k., 2020–. - 24 cm.

Tygodnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2732 : zł 4,99
9911344762705606 2020/77

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia

Ekonomiczne Aspekty Ochrony Środowiska / Główny Urząd Statystyczny = Economic Aspects of Environmental Protection
/ Statistisc Poland. - 2019–. - Warszawa : Zakład Wydawnictw Statystycznych, 2019–. - 27 cm. - (Analizy Statystyczne / Główny
Urząd Statystyczny)

Rocznik. - Tekst angielski, polski.
ISSN 2658-0675
9911305742505606 2020/78

10



Poz. 79-86

55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia

Obserwator / [redaktor prowadzący Rafał Stepnowski]. - Zima 2019/2020–. - Warszawa : Instytut Meteorologii i Gospodarki
Wodnej - Państwowy Instytut Badawczy, 2019–. - 26 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Gazeta Obserwatora IMGW = ISSN 0208-4325.
ISSN 2658-2716 = Obserwator (Warszawa. 2019)
9911332257005606 2020/79

57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia

Zoophilologica : Polish journal of animal studies / [Justyna Tymieniecka-Suchanek redaktor naczelna]. - Nr 1 (2015)–. - Katowice :
Wydawnictwo Uniwersytetu Śląskiego, 2015–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst angielski, polski, rosyjski. Streszczenia angielskie, rosyjskie.
ISSN 2719-2687 = Zoophilologica (Druk)
9911339272705606 2020/80

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Protetyka Słuchu : kwartalnik Polskiego Stowarzyszenia Protetyków Słuchu / [Roman Gołębiewski redaktor naczelny]. - 2019,
nr 1 (paźdz./grudz.)- = nr 1–. - Poznań : Polskie Stowarzyszenie Protetyków Słuchu, 2019–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Biuletyn Polskiego Stowarzyszenia
Protetyków Słuchu = ISSN 1509-6971.

ISSN 2658-0489
9911302420905606 2020/81

Rany w Praktyce : profilaktyka, pielęgnacja, leczenie : magazyn naukowy / [redaktor naczelny Joanna Mielnicka-Grzyb]. - 2019,
nr 1–. - Warszawa : Laboratoria Polfa Łódź Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2658-2473
9911332227005606 2020/82

Zeszyty Wydziału Nauk Medycznych i Technicznych / Karkonoska Państwowa Szkoła Wyższa w Jeleniej Górze ; redaktor
naczelny dr n. med. Wioletta Palczewska. - Z. 11–. - Jelenia Góra : Karkonoska Państwowa Szkoła Wyższa, 2019–. - 24 cm.

Rocznik. - Streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Zeszyty Wydziału Przyrodniczo-Technicznego (Karkonoska Pań-
stwowa Szkoła Wyższa w Jeleniej Górze) = ISSN 2299-1751.

ISSN 2658-0950 = Zeszyty Wydziału Nauk Medycznych i Technicznych (Karkonoska Państwowa Szkoła Wyższa w Jeleniej
Górze)

9911305755105606 2020/83

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Food Expert : eksperci o żywności i żywieniu / [redaktor naczelny Marek Szymański]. - 2019, nr 1 (list./grudz.)- = nr 1–. - Poznań :
MJ Media Marek Szymański, 2019–. - 27 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0551 : zł 32
9911344310905606 2020/84

Radość Słyszenia : informacja, nauka, wiedza. - 2020, nr 1 (stycz./marz.)–. - [Lublin] : ACS Słuchmed Sp. z o.o., 2020–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2626
9911332183605606 2020/85

614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo

Zdrowie bez Leków : miesięcznik o medycynie naturalnej i alternatywnej / [redaktor naczelny Józef Maszczyk]. - 2017, nr 1
(czerw.)- = nr 1–. - Łódź : MediaCom Press Sp. z o.o., 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-9588
9911286857105606 2020/86

11



Poz. 87-94

615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna

Fizjoterapeuta : z praktyki światowej fizjoterapii i rehabilitacji : ortopedia, pediatria, neurologia, sport, interna / [redaktor
naczelny Błażej Gadziński]. - 2020, 1 (stycz.)–. - Warszawa : AVT Korporacja Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1035 = Fizjoterapeuta (Warszawa) : zł 29
9911332265305606 2020/87

62(05) Technika

Journal of Applied Materials Engineering : JAME / [Zenon Pirowski editor in chief]. - Vol. 59, iss. 2 (2019)–. - [Kraków] :
Łukasiewicz - Instytut Odlewnictwa, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Prace Instytutu Odlewnictwa =
ISSN 1899-2439.

ISSN 2658-0152 = Journal of Applied Materials Engineering (Print)
9911337562705606 2020/88

Zeszyty Wydziału Nauk Medycznych i Technicznych zob. poz. 2020/83

621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia mechaniczna

Inżynieria Elektryczna : IE : kwartalnik Sieci Badawczej Łukasiewicz - Instytutu Elektrotechniki / [redaktor naczelny Jacek
Szczot]. - 2020, nr 1 (stycz./marz.)–. - Warszawa : Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Elektrotechniki, 2020–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2600
9911332224705606 2020/89

63(05) Rolnictwo

Nowy Rolnik. - 2019, nr 1 (grudz.)–. - Ełk : Ados Adam Sobolewski, 2019–. - 40 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-2139 : bezpłatnie
9911305739705606 2020/90

631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo

Ekoogród / [redaktor naczelny Grzegorz Pawlik]. - 2020, nr 1 (marz./maj)–. - Warszawa : Burda Media Polska Sp. z o.o., 2020–. -
26 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2511
9911342237205606 2020/91

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

Czas na Dobrą Formę : jedz zdrowiej, wydawaj mniej, poczuj się lepiej. - 2020, nr 1 (zima)–. - Kostrzyn : Jeronimo Martins
Polska S. A., 2020–. - 28 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1558 : zł 1,99
9911342690705606 2020/92

Mistrzowie Smaku / [redaktor naczelna Renata Chodorowska]. - 2019/2020, nr 1 (list./stycz.)- = nr 1–. - Warszawa : Burda Media
Polska Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0357 : zł 14,99
9911332261505606 2020/93

69(05) Budownictwo

Deweloper & Marketing. - 2018, 1–. - Warszawa : Property Group Sp. z o.o., 2018–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-2970
9911344764505606 2020/94

12



Poz. 95-102

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

Forum Artystyczne : interdyscyplinarny rocznik naukowy / [redaktor naczelny dr hab. Krzysztof Szatrawski prof. UWM]. -
T. 1 (2018)–. - Olsztyn : Wydawnictwo UWM, 2018–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst polski, rosyjski, angielski. Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2658-0659
9911331653405606 2020/95

71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogrodów

Architecture Competitions Yearbook : ACY / [editor in chief Marcin Husarz]. - Nr. 1 (2019)–. - [Wrocław] : Marcin Husarz, 2019–.
- 30 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0896
9911332100505606 2020/96

78(05) Muzyka

Jazzpress / [redaktor naczelny Piotr Wickowski]. - Wrzes./paźdz. 2018–. - Warszawa : Fundacja Popularyzacji Muzyki Jazzowej
„EuroJazz”, 2018–. - 41 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-3564 = Jazzpress (Warszawa. Druk)
9911342018805606 2020/97

Legendy Rocka / [redaktor naczelny Piotr Kościelniak]. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Burda Media Polska Sp. z o.o., 2019–. - 27 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1663
9911326491805606 2020/98

793/795(05) Rozrywki towarzyskie. Taniec. Gry towarzyskie. Gry komputerowe

Magazyn League of Legends / [Izabela Pogiernicka redaktorka prowadząca]. - 2020, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer
Sp. z o.o., Sp. k., 2020–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2279 : zł 7,99
9911342695205606 2020/99

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Kultura Fizyczna w Latach .../ Główny Urząd Statystyczny, Urząd Statystyczny w Rzeszowie = Physical Education in the Years
... / Statistics Poland, Statistical Office in Rzeszów. - 2017/2018–. - Warszawa : Główny Urząd Statystyczny ; Rzeszów : Urząd
Statystyczny, 2019–. - 27 cm. - (Analizy Statystyczne = Statistical Analyses)

Rocznik. - Tekst angielski, polski. - Poprzednio: Kultura Fizyczna w Polsce = ISSN 2658-090X.
ISSN 2658-0918 = Kultura Fizyczna (Warszawa. 2017) : zł 20
9911332205805606 2020/100

Magazyn Wing Tsun / E.E.W.T.O. Polska. - 2018, nr 1 (lip.)–. - [Warszawa] : E.E.W.T.O. Polska, 2018–. - 30 cm.
Rocznik. - Tytuł według okładki.
9911344767005606 2020/101

Wydanie Specjalne Magazynu BikeBoard / [redaktor naczelny Miłosz Kędracki]. - 2015, nr 1–. - Kraków : Wydawnictwo N.R.G.
Miłosz Kędracki, 2015–. - 29 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0969 : zł 14,99
9911307460005606 2020/102

13



Poz. 103-109

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

Studia Neofilologiczne / Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie ; [redaktor naczelny
Przemysław Sznurkowski]. - Z. 15 (2019)–. - Częstochowa : Wydawnictwo im. Stanisława Podobińskiego Uniwersytetu Huma-
nistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza, 2019–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tekst angielski, niemiecki, polski. Streszczenia angielskie. - Poprzednio: Prace Naukowe Akademii im. Jana
Długosza w Częstochowie. Studia Neofilologiczne = ISSN 1897-4244.

ISSN 2657-3032 = Studia Neofilologiczne (Częstochowa)
9911302417905606 2020/103

Studia Translatorica / [redaktor naczelny dr hab. Anna Małgorzewicz]. - 10–. - Wrocław : Oficyna Wydawnicza Atut - Wrocławskie
Wydawnictwo Oświatowe ; Dresden : Neisse Verlag, 2019- - 24 cm.

Nieregularnie. - Tomy 1-9 ukazały się jako seria wydawnicza rejestrowane w książkach pod tytułami indywidualnymi.
ISSN 2084-3321
9911338988805606 2020/104

82(05) Literatura

Nowe Milenium : almanach literacko-artystyczny = Novyj Millenium : literaturno-hudožestvennyj al’manah / główny redaktor
Małgorzata Czarnota-Puttkammer. - 2018, nr. 1- = nr. 1–. - Gdynia : Piękny Świat, 2018–. - 21 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka. - Tekst polski, rosyjski.
9911343863905606 2020/105

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

Rocznik Medioznawczy / Polska Akademia Umiejętności ; [redaktor naczelny Maciej Kawka]. - T. 1–. - Kraków : Polska Akademia
Umiejętności, 2019–. - 25 cm.

Rocznik. - Streszczenia angielskie.
ISSN 2657-7003
9911342705505606 2020/106

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Teka Komisji Historycznej Towarzystwa Naukowego KUL = Teka of the Historical Sciences Commission of the Learned
Society of KUL / [redaktor naczelny prof. dr hab. Eugeniusz Niebelski (KUL)]. - T. 1 (2019)- = t. 16–. - Lublin : Towarzystwo
Naukowe Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, 2019–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Teka Komisji Historycznej = ISSN 1733-5388.
ISSN 2658-1175
9911332195605606 2020/107

Wojna i Pamięć : czasopismo Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku / [redaktor naczelny Grzegorz Berendt]. - Nr 1 (2019)–. -
Gdańsk : Muzeum II Wojny Światowej, 2019–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst białoruski, polski. Streszczenia angielskie, białoruskie, polskie
ISSN 2658-0446
9911332383205606 2020/108

Żuławski Rocznik Historyczny / [redakcja Łukasz Kępski]. - 2016–. - Nowy Dwór Gdański : Stowarzyszenie Miłośników
Nowego Dworu Gdańskiego-Klub Nowodworski, 2017–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2719-2903
9911342707305606 2020/109

14



INDEKS TYTUŁOWY

44 Cats 31

Architecture Competitions Yearbook 96

Biuletyn Informacyjny (Nowy Sącz) 9
Biuletyn Informacyjny Gminy Inowłódz 10
Biuletyn Rawski 11
Biuro w Podróży 65

The Career Handbook 62
Central European Management Journal 2
Le Chevalier de l’Immaculée 43
Chwila z Kryminałem 30
Co do Zasady 68
Czas na Dobrą Formę 92
Czas Tykocina 12

Deweloper & Marketing 94
Dyskurs & Dialog 52
Dyskurs Prawniczy i Administracyjny 69

Echo Sanktuarium 44
Edukacja Muzyczna 74
Edukacja, Terapia, Opieka 75
Ekonomiczne Aspekty Ochrony Środowiska 78
Ekoogród 91
Express Lokalny.pl 13

Fakty Powiatu Białogardzkiego 14
Fancy, Nancy, Clancy 32
Fizjoterapeuta 87
Food Expert 84
Forum Artystyczne 95
Franciszkańska Niepokalana 45

Gazeta Włochowska 15
Głos Prawa 70
Głos Rodziny 46
Głubczyce 16

Harcerstwo 58

Informator Gmina Bochnia 17
Informator Miejski 18
International Journal of New Economics, Public Administration and Law 51
Inżynieria Elektryczna 89

Jazzpress 97
Journal of Applied Materials Engineering 88

Katecheza 47
Kierunek Twój Powiat Gorzowski 19
Koszaliński Grafik Kultury 4
Kultura Fizyczna w Latach 100

Legendy Rocka 98
Lego Disney Księżniczka 33
Lepsze Życie Po 50 5
Lissy 34

Magazyn League of Legends 99
Magazyn Powiatowy 20
Magazyn Wing Tsun 101
Manreza 48
Marksistowski Biuletyn Dyskusyjny 53
Marxist Discussion Bulletin 54
Mistrzowie Smaku 93
Morze.org 6
Myśl Polityczna 55

15



Na Łazarskim Indeks tytułowy Życie

Na Łazarskim Fyrtlu 21
Na Szczycie 66
Nasi Pionierzy 7
Nasza Gmina 22
Nasze Argumenty 56
No Limits 28, 29
No To w Drogę 67
Nowe Milenium 105
Nowy Rolnik 90
Nowy Targ Stolica Podhala 23

Obserwator 79
Ochrona i Bezpieczeństwo Obiektów i Biznesu 73
Orędownik Diecezji Pelplińskiej 49
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Kontroli Nadzwyczajnej i Spraw Publicznych 71

Playmobil 35
Podatki 64
Powiat Zambrowski 24
Praca Wysokie Obcasy 63
The Prison Systems Review 72
Produkcja Wyrobów Przemysłowych w Latach... 59
Protetyka Słuchu 81

QueerStoria 8

Radość Słyszenia 85
Rany w Praktyce 82
Res Politicae 57
Roblox 36
Rocznik Medioznawczy 106
Rocznik Polsko-Ukraiński 76
Rynek 60

Senioralny Poznań 1
Sokólski Wieczór 25
Spirit Riding Free 37
Studia i Prace Wydziału Ekonomicznego 61
Studia Neofilologiczne 103
Studia Translatorica 104
Sursum Corda 50

Świat Wiedzy. Biblioteczka 77

Teka Komisji Historycznej Towarzystwa Naukowego KUL 107
Top Wing 38
Trening Umiejętności Społecznych 41
Twarze Depresji 42

Wieści z Piławy Górnej 26
Wojna i Pamięć 108
Wydanie Specjalne Magazynu BikeBoard 102

Z Życia KGW Ziemi Łańcuckiej 40
Zarządzanie Parafią 3
Zdrowie bez Leków 86
Zeszyty Wydziału Nauk Medycznych i Technicznych 83
Zoophilologica 80

Żory Znane i Nieznane 39
Żuławski Rocznik Historyczny 109
Życie Świebodzic 27

16



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Administracja
Dyskurs Prawniczy i Administracyjny 69

Administracja publiczna
International Journal of New Economics, Public Administration and Law 51

Alpinizm
Na Szczycie 66

Analiza dyskursu
Dyskurs & Dialog 52

Bałtyk (morze)
Morze.org 6

Białogard (woj. zachodniopomorskie ; okolice)
Fakty Powiatu Białogardzkiego 14

Bochnia (woj. małopolskie ; okolice)
Informator Gmina Bochnia 17

Budownictwo mieszkaniowe
Deweloper & Marketing 94

Chorzy na depresję
Twarze Depresji 42

Czasopismo architektoniczne
Architecture Competitions Yearbook 96

Czasopismo biologiczne
Zoophilologica 80

Czasopismo dla dzieci
44 Cats 31
Fancy, Nancy, Clancy 32
Lego Disney Księżniczka 33
Lissy 34
Playmobil 35
Roblox 36
Spirit Riding Free 37
Top Wing 38
Żory Znane i Nieznane 39

Czasopismo ekologiczne
Ekoogród 91

Czasopismo ekonomiczne
Central European Management Journal 2
International Journal of New Economics, Public Administration and Law 51
Podatki 64
Rynek 60
Studia i Prace Wydziału Ekonomicznego 61

Czasopismo fachowe
Architecture Competitions Yearbook 96
Deweloper & Marketing 94
Fizjoterapeuta 87
Obserwator 79
Ochrona i Bezpieczeństwo Obiektów i Biznesu 73
Podatki 64
Zarządzanie Parafią 3

Czasopismo filologiczne
Studia Neofilologiczne 103
Studia Translatorica 104

Czasopismo historyczne
Harcerstwo 58
Teka Komisji Historycznej Towarzystwa Naukowego KUL 107
Wojna i Pamięć 108
Żuławski Rocznik Historyczny 109

Czasopismo informacyjne
Koszaliński Grafik Kultury 4

Czasopismo katolickie
Le Chevalier de l’Immaculée 43
Echo Sanktuarium 44
Franciszkańska Niepokalana 45
Głos Rodziny 46
Katecheza 47
Manreza 48
Orędownik Diecezji Pelplińskiej 49
Sursum Corda 50

17



Czasopismo kulinarne Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Czasopismo kulinarne
Czas na Dobrą Formę 92
Mistrzowie Smaku 93

Czasopismo literackie
Nowe Milenium 105

Czasopismo medyczne
Protetyka Słuchu 81
Rany w Praktyce 82

Czasopismo muzealne
Wojna i Pamięć 108

Czasopismo muzyczne
Jazzpress 97
Legendy Rocka 98

Czasopismo naukowe
Central European Management Journal 2
Co do Zasady 68
Dyskurs & Dialog 52
Dyskurs Prawniczy i Administracyjny 69
Edukacja Muzyczna 74
Edukacja, Terapia, Opieka 75
Forum Artystyczne 95
Głos Prawa 70
Harcerstwo 58
International Journal of New Economics, Public Administration and Law 51
Myśl Polityczna 55
The Prison Systems Review 72
Protetyka Słuchu 81
Rany w Praktyce 82
Res Politicae 57
Rocznik Medioznawczy 106
Rocznik Polsko-Ukraiński 76
Studia i Prace Wydziału Ekonomicznego 61
Studia Neofilologiczne 103
Studia Translatorica 104
Teka Komisji Historycznej Towarzystwa Naukowego KUL 107
Wojna i Pamięć 108
Zeszyty Wydziału Nauk Medycznych i Technicznych 83
Zoophilologica 80
Żuławski Rocznik Historyczny 109

Czasopismo o sztuce
Forum Artystyczne 95

Czasopismo parafialne
Echo Sanktuarium 44
Franciszkańska Niepokalana 45
Głos Rodziny 46
Sursum Corda 50

Czasopismo pedagogiczne
Edukacja Muzyczna 74
Edukacja, Terapia, Opieka 75
Katecheza 47
Rocznik Polsko-Ukraiński 76
Świat Wiedzy. Biblioteczka 77

Czasopismo politologiczne
Myśl Polityczna 55
Res Politicae 57

Czasopismo polityczne
Marksistowski Biuletyn Dyskusyjny 53
Marxist Discussion Bulletin 54

Czasopismo polskie
44 Cats 31
Architecture Competitions Yearbook 96
Biuletyn Informacyjny (Nowy Sącz) 9
Biuletyn Informacyjny Gminy Inowłódz 10
Biuletyn Rawski 11
Biuro w Podróży 65
The Career Handbook 62
Central European Management Journal 2
Le Chevalier de l’Immaculée 43
Chwila z Kryminałem 30
Co do Zasady 68

18



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Czas na Dobrą Formę 92
Czas Tykocina 12
Deweloper & Marketing 94
Dyskurs & Dialog 52
Dyskurs Prawniczy i Administracyjny 69
Echo Sanktuarium 44
Edukacja Muzyczna 74
Edukacja, Terapia, Opieka 75
Ekonomiczne Aspekty Ochrony Środowiska 78
Ekoogród 91
Express Lokalny.pl 13
Fakty Powiatu Białogardzkiego 14
Fancy, Nancy, Clancy 32
Fizjoterapeuta 87
Food Expert 84
Forum Artystyczne 95
Franciszkańska Niepokalana 45
Gazeta Włochowska 15
Głos Prawa 70
Głos Rodziny 46
Głubczyce 16
Harcerstwo 58
Informator Gmina Bochnia 17
Informator Miejski 18
International Journal of New Economics, Public Administration and Law 51
Inżynieria Elektryczna 89
Jazzpress 97
Journal of Applied Materials Engineering 88
Katecheza 47
Kierunek Twój Powiat Gorzowski 19
Koszaliński Grafik Kultury 4
Kultura Fizyczna w Latach ... 100
Legendy Rocka 98
Lego Disney Księżniczka 33
Lepsze Życie Po 50 5
Lissy 34
Magazyn League of Legends 99
Magazyn Powiatowy 20
Magazyn Wing Tsun 101
Manreza 48
Marksistowski Biuletyn Dyskusyjny 53
Marxist Discussion Bulletin 54
Mistrzowie Smaku 93
Morze.org 6
Myśl Polityczna 55
Na Łazarskim Fyrtlu 21
Na Szczycie 66
Nasi Pionierzy 7
Nasza Gmina 22
Nasze Argumenty 56
No Limits 28, 29
No To w Drogę 67
Nowe Milenium 105
Nowy Rolnik 90
Nowy Targ Stolica Podhala 23
Obserwator 79
Ochrona i Bezpieczeństwo Obiektów i Biznesu 73
Orędownik Diecezji Pelplińskiej 49
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Kontroli Nadzwyczajnej i Spraw Publicznych 71
Playmobil 35
Podatki 64
Powiat Zambrowski 24
Praca Wysokie Obcasy 63
The Prison Systems Review 72
Produkcja Wyrobów Przemysłowych w Latach... 59
Protetyka Słuchu 81
QueerStoria 8
Radość Słyszenia 85
Rany w Praktyce 82
Res Politicae 57

19



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo regionalno-lokalne

Roblox 36
Rocznik Medioznawczy 106
Rocznik Polsko-Ukraiński 76
Rynek 60
Senioralny Poznań 1
Sokólski Wieczór 25
Spirit Riding Free 37
Studia i Prace Wydziału Ekonomicznego 61
Studia Neofilologiczne 103
Studia Translatorica 104
Sursum Corda 50
Świat Wiedzy. Biblioteczka 77
Teka Komisji Historycznej Towarzystwa Naukowego KUL 107
Top Wing 38
Trening Umiejętności Społecznych 41
Twarze Depresji 42
Wieści z Piławy Górnej 26
Wojna i Pamięć 108
Wydanie Specjalne Magazynu BikeBoard 102
Z Życia KGW Ziemi Łańcuckiej 40
Zarządzanie Parafią 3
Zdrowie bez Leków 86
Zeszyty Wydziału Nauk Medycznych i Technicznych 83
Zoophilologica 80
Żory Znane i Nieznane 39
Żuławski Rocznik Historyczny 109
Życie Świebodzic 27

Czasopismo popularnonaukowe
Inżynieria Elektryczna 89
No Limits 28, 29

Czasopismo poradnikowe
The Career Handbook 62
Czas na Dobrą Formę 92
Ekoogród 91
Food Expert 84
Lepsze Życie Po 50 5
No To w Drogę 67
Praca Wysokie Obcasy 63
Radość Słyszenia 85
Rynek 60
Trening Umiejętności Społecznych 41
Twarze Depresji 42
Zdrowie bez Leków 86

Czasopismo prawnicze
Co do Zasady 68
Dyskurs Prawniczy i Administracyjny 69
Głos Prawa 70
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Kontroli Nadzwyczajnej i Spraw Publicznych 71
The Prison Systems Review 72

Czasopismo psychologiczne
Trening Umiejętności Społecznych 41
Twarze Depresji 42

Czasopismo regionalno-lokalne
Biuletyn Informacyjny (Nowy Sącz) 9
Biuletyn Informacyjny Gminy Inowłódz 10
Biuletyn Rawski 11
Czas Tykocina 12
Express Lokalny.pl 13
Fakty Powiatu Białogardzkiego 14
Gazeta Włochowska 15
Głubczyce 16
Informator Gmina Bochnia 17
Informator Miejski 18
Kierunek Twój Powiat Gorzowski 19
Magazyn Powiatowy 20
Na Łazarskim Fyrtlu 21
Nasza Gmina 22
Nowy Targ Stolica Podhala 23
Powiat Zambrowski 24
Sokólski Wieczór 25

20



Czasopismo regionalno-lokalne Indeks przedmiotowy Historia

Wieści z Piławy Górnej 26
Z Życia KGW Ziemi Łańcuckiej 40
Życie Świebodzic 27

Czasopismo rolnicze
Nowy Rolnik 90

Czasopismo rozrywkowe
Legendy Rocka 98

Czasopismo sensacyjne
Chwila z Kryminałem 30

Czasopismo socjologiczne
Dyskurs & Dialog 52

Czasopismo społeczno-kulturalne
Koszaliński Grafik Kultury 4
Morze.org 6
Nasi Pionierzy 7
Senioralny Poznań 1

Czasopismo społeczno-polityczne
Nasze Argumenty 56
QueerStoria 8

Czasopismo sportowe
Magazyn Wing Tsun 101
Na Szczycie 66
Wydanie Specjalne Magazynu BikeBoard 102

Czasopismo statystyczne
Ekonomiczne Aspekty Ochrony Środowiska 78
Kultura Fizyczna w Latach ... 100
Produkcja Wyrobów Przemysłowych w Latach... 59

Czasopismo studenckie
The Career Handbook 62

Czasopismo techniczne
Inżynieria Elektryczna 89
Journal of Applied Materials Engineering 88

Czasopismo turystyczne
Biuro w Podróży 65
Na Szczycie 66
No To w Drogę 67

Czsopismo naukowe
Journal of Applied Materials Engineering 88

Dane statystyczne
Ekonomiczne Aspekty Ochrony Środowiska 78
Kultura Fizyczna w Latach ... 100
Produkcja Wyrobów Przemysłowych w Latach... 59

Depresja psychiczna
Twarze Depresji 42

Deweloperzy
Deweloper & Marketing 94

Diecezja Pelplińska
Orędownik Diecezji Pelplińskiej 49

Duchowość ignacjańska
Manreza 48

Edukacja regionalna
Żory Znane i Nieznane 39

Elektrotechnika
Inżynieria Elektryczna 89

Finanse
Studia i Prace Wydziału Ekonomicznego 61

Fizjoterapia
Fizjoterapeuta 87

Głubczyce (woj. opolskie ; okolice)
Głubczyce 16

Góry
Na Szczycie 66

Gry komputerowe
Magazyn League of Legends 99
Roblox 36

Harcerstwo
Harcerstwo 58

Historia
Teka Komisji Historycznej Towarzystwa Naukowego KUL 107

21



II wojna światowa (1939-1945) Indeks przedmiotowy Nowy Targ (woj. małopolskie)

II wojna światowa (1939-1945)
Wojna i Pamięć 108

Inowłódz (woj. łódzkie, pow. tomaszowski, gm. Inowłódz ; okolice)
Biuletyn Informacyjny Gminy Inowłódz 10

Jazda na rowerze
Wydanie Specjalne Magazynu BikeBoard 102

Jazz
Jazzpress 97

Językoznawstwo
Studia Neofilologiczne 103

Kariera
The Career Handbook 62

Katecheza
Katecheza 47

Kluby sportowe
Kultura Fizyczna w Latach ... 100

Koła gospodyń wiejskich
Z Życia KGW Ziemi Łańcuckiej 40

Kompendia i repetytoria
Świat Wiedzy. Biblioteczka 77

Kompetencje społeczne
Trening Umiejętności Społecznych 41

Komunikacja społeczna
Dyskurs & Dialog 52

Koń
Lissy 34

Koszalin (woj. zachodniopomorskie)
Koszaliński Grafik Kultury 4

Kształcenie
Rocznik Polsko-Ukraiński 76

Kultura
Forum Artystyczne 95

Kultura fizyczna
Kultura Fizyczna w Latach ... 100

Kung-fu
Magazyn Wing Tsun 101

Łańcut (woj. podkarpackie ; okolice)
Z Życia KGW Ziemi Łańcuckiej 40

Łazarz (Poznań ; część miasta)
Na Łazarskim Fyrtlu 21

Maków Podhalański (woj. małopolskie, pow. suski, gm. Maków Podhalański ; okolice)
Echo Sanktuarium 44

Marketing
Deweloper & Marketing 94

Marksizm
Marksistowski Biuletyn Dyskusyjny 53
Marxist Discussion Bulletin 54

Medioznawstwo
Rocznik Medioznawczy 106

Medycyna
Zeszyty Wydziału Nauk Medycznych i Technicznych 83

Medycyna niekonwencjonalna
Zdrowie bez Leków 86

Meteorologia
Obserwator 79

Mława (woj. mazowieckie ; okolice)
Informator Miejski 18

Mniejszości seksualne
QueerStoria 8

Muzycy
Legendy Rocka 98

Muzyka (przedmiot szkolny)
Edukacja Muzyczna 74

Nauki społeczne
Myśl Polityczna 55

Nowy Sącz (woj. małopolskie)
Biuletyn Informacyjny (Nowy Sącz) 9

Nowy Targ (woj. małopolskie)
Nowy Targ Stolica Podhala 23

22



Ochrona obiektów Indeks przedmiotowy Rybnik (woj. śląskie)

Ochrona obiektów
Ochrona i Bezpieczeństwo Obiektów i Biznesu 73

Ochrona środowiska
Ekonomiczne Aspekty Ochrony Środowiska 78

Odlewnictwo
Journal of Applied Materials Engineering 88

Odżywianie
Food Expert 84

Ogródki działkowe i przydomowe
Ekoogród 91

Opieka społeczna
Edukacja, Terapia, Opieka 75

Orzecznictwo
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Kontroli Nadzwyczajnej i Spraw Publicznych 71

Osoby w wieku starszym
Lepsze Życie Po 50 5
Nasi Pionierzy 7
Senioralny Poznań 1

Ostrzeszów (woj. wielkopolskie ; okolice)
Magazyn Powiatowy 20

Parafie
Zarządzanie Parafią 3

Piława Górna (woj. dolnośląskie, pow. dzierżoniowski, gm. Piława Górna ; okolice)
Wieści z Piławy Górnej 26

Piosenkarze
Legendy Rocka 98

Podatek
Podatki 64

Podróże
No To w Drogę 67

Politologia
Res Politicae 57

Powiat gorzowski (woj. lubuskie)
Kierunek Twój Powiat Gorzowski 19

Poznań (woj. wielkopolskie)
Senioralny Poznań 1

Praca
The Career Handbook 62
Praca Wysokie Obcasy 63

Prawo
Dyskurs Prawniczy i Administracyjny 69

Prawo administracyjne
International Journal of New Economics, Public Administration and Law 51

Prawo penitencjarne
The Prison Systems Review 72

Produkcja
Produkcja Wyrobów Przemysłowych w Latach... 59

Protetyka słuchu
Protetyka Słuchu 81
Radość Słyszenia 85

Przekłady
Studia Translatorica 104

Przemysł
Produkcja Wyrobów Przemysłowych w Latach... 59

Przepisy kulinarne
Czas na Dobrą Formę 92
Mistrzowie Smaku 93

Puławy (woj. lubelskie)
Głos Rodziny 46

Pyrzyce (woj. zachodniopomorskie ; okolice)
Express Lokalny.pl 13

Rany
Rany w Praktyce 82

Rawa Mazowiecka (woj. łódzkie ; okolice)
Biuletyn Rawski 11

Regionalizm
Żuławski Rocznik Historyczny 109

Rybnik (woj. śląskie)
Franciszkańska Niepokalana 45

23



Rycerstwo Niepokalanej Indeks przedmiotowy Żywność

Rycerstwo Niepokalanej
Le Chevalier de l’Immaculée 43

Rynek pracy
Praca Wysokie Obcasy 63

Słuch
Radość Słyszenia 85

Sokółka (woj. podlaskie ; okolice)
Sokólski Wieczór 25

Szczurowa (woj. małopolskie, pow. brzeski, gm. Szczurowa ; okolice)
Nasza Gmina 22

Świebodzice (woj. dolnośląskie, pow. świdnicki, gm. Świebodzice ; okolice)
Życie Świebodzic 27

Technika
Zeszyty Wydziału Nauk Medycznych i Technicznych 83

Tykocin (woj. podlaskie, pow. białostocki, gm. Tykocin)
Czas Tykocina 12

Walka wręcz
Magazyn Wing Tsun 101

Więziennictwo
The Prison Systems Review 72

Włochy (Warszawa ; część miasta)
Gazeta Włochowska 15

Włocławek (woj. kujawsko-pomorskie)
Sursum Corda 50

Zambrów (woj. podlaskie ; okolice)
Powiat Zambrowski 24

Zarządzanie
Central European Management Journal 2
International Journal of New Economics, Public Administration and Law 51

Zielona Góra (woj. lubuskie)
Nasi Pionierzy 7

Ziołolecznictwo
Zdrowie bez Leków 86

Zoologia
Zoophilologica 80

Żegluga
Morze.org 6

Żory (woj. śląskie)
Żory Znane i Nieznane 39

Żuławy Wiślane (równina)
Żuławski Rocznik Historyczny 109

Żywność
Food Expert 84

24



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia Leona Koźmińskiego 2

Centrum Kultury, Sportu i Turystyki Ziemi Tykocińskiej 12

Fundacja im. Aliny i Leszka Allerhandów 70
Fundacja Militia Immaculatae 43
Fundacja Popularyzacji Muzyki Jazzowej „EuroJazz” 97
Fundacja Twarze Depresji 42

Główny Urząd Statystyczny (GUS) 59, 78, 100
Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu (Szczurowa) 22

Instytut Allerhanda 70
Instytut Dyskursu i Dialogu 52
Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej (Państwowy Instytut Badawczy) 79

Karkonoska Państwowa Szkoła Wyższa w Jeleniej Górze 83
Koszalińska Biblioteka Publiczna im. Joachima Lelewela 4
Kuria Diecezjalna (Pelplin) 49

Miejska Biblioteka Publiczna (Świebodzice) 27
Muzeum Harcerstwa 58
Muzeum II Wojny Światowej (Gdańsk) 108
Muzeum Miejskie (Żory) 39

Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna im. ks. Bronisława Markiewicza (Jarosław) 75
Parafia Najświętszego Serca Jezusowego (Włocławek) 50
Parafia Niepokalanego Poczęcia NMP (Rybnik) 45
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Przemienienia Pańskiego (Maków Podhalański) 44
Parafia Świętej Rodziny (Puławy) 46
Polska Akademia Umiejętności 106
Polskie Stowarzyszenie Protetyków Słuchu 81
Polskie Stowarzyszenie Wing Tsun 101
Powiatowa Rada (Koło Gospodyń Wiejskich ; Łańcut) 40
Prowincja Wielkopolsko-Mazowiecka Towarzystwa Jezusowego 48

Rada Osiedla św. Łazarz (Poznań) 21
Rycerstwo Niepokalanej 43

Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Elektrotechniki 89
Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Odlewnictwa 88
Starostwo Powiatowe (Gorzów Wielkopolski) 19
Starostwo Powiatowe (Ostrzeszów) 20
Starostwo Powiatowe (Zambrów) 24
Stowarzyszenie Inicjatywa Ziemia Pyrzycka 13
Stowarzyszenie Lambda Warszawa 8
Stowarzyszenie Miłośników Nowego Dworu Gdańskiego „Klub Nowodworski” 109
Stowarzyszenie Pionierów Zielonej Góry 7
Stowarzyszenie „Razem dla Wsi Łańcuckiej” 40
Szkoła Główna Handlowa (Warszawa) 62

Towarzystwo Naukowe Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 107

Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza (Częstochowa) 57, 74, 76, 103
Uniwersytet Śląski 28, 29
Uniwersytet Zielonogórski 69
Urząd Gminy Bochnia 17
Urząd Gminy Inowłódz 10
Urząd Miasta (Mława) 18
Urząd Miasta (Piława Górna) 26
Urząd Miasta Rawa Mazowiecka 11
Urząd Statystyczny (Rzeszów) 100

Wydział Ekonomiczny (Akademia im. Jakuba z Paradyża ; Gorzów Wielkopolski) 61
Wydział Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta (Urząd Miasta Poznania) 21
Wyższa Szkoła Kryminologii i Penitencjarystyki (Warszawa) 72

Zachodniopomorskie Centrum Szkoleń i Wspierania Przedsiębiorczości 41

25



INDEKS REDAKTORÓW

Âkimčuk, Alina Ûr̀ı̈ıvna 51

Berendt, Grzegorz (1964- ) 108
Borowiec, Anna zob. Morawska-Borowiec, Anna
Buś, Marcin (1970- ) 6

Chodorowska, Renata 93
Czarnota-Puttkammer, Małgorzata 105

Danowski, Szymon 5
Dąbrowski, Marcin 60
Domagała, Kajetan 66
Dominiak, Łukasz M. (1978- ) 52
Durczewska, Daria 30

Feja-Paszkiewicz, Anna 69

Gadziński, Błażej 87
Głombiowski, Michał (1977- ) 67
Gołębiewski, Roman (1969- ) 81
Górnicka-Naszkiewicz, Barbara 16
Grzyb, Joanna zob. Mielnicka-Grzyb, Joanna
Grzywacz, Magdalena 18

Holewa, Izabella zob. Sieńko-Holewa, Izabella
Hońko, Kamil 14
Husarz, Marcin 96

Januszkiewicz, Włodzimierz (1944- ) 61
Jarzyński, Witold 64
Jędrzejewski, Jan, 54
Jędrzejewski, Jan 53

Karpiński, Zbigniew (1966- ) 11
Kawka, Maciej 106
Kędracki, Miłosz (1969- ) 102
Kępski, Łukasz 109
Kliszczyński, Krzysztof, (1968- ) 8
Komuda, Zuzanna 65
Konarzewska-Żuczek, Anna 3
Korzyński, Paweł 2
Kościelniak, Piotr 98
Kruszyński, Marek 48
Kubicki, Remigiusz zob. Pajor-Kubicki, Remigiusz
Kulesza, Czesław (1976- ) 56

Lemańska, Joanna (1973- ) 71

Łapiński, Piotr (1967- ) 72

Makochonik, Anna 4
Malinowski, Mateusz 1
Małgorzewicz, Anna 104
Maszczyk, Józef 86
Mielnicka-Grzyb, Joanna 82
Morawska-Borowiec, Anna 42
Mosiej-Sitek, Joanna 63
Mościcki, Robert 73

Naszkiewicz, Barbara zob. Górnicka-Naszkiewicz, Barbara
Niebelski, Eugeniusz (1950- ) 107

Pajor-Kubicki, Remigiusz 13
Palczewska, Wioletta 83
Paszkiewicz, Anna zob. Feja-Paszkiewicz, Anna
Pawlik, Grzegorz 91
Pirowski, Zenon 88
Pogiernicka, Izabela 99
Popowska, Marta 74
Potrzebka, Wioletta 33, 34, 35
Puttkammer, Małgorzata zob. Czarnota-Puttkammer, Małgorzata
Pyżewicz, Wiesław 7

26



Redzik, Adam Indeks redaktorów Żywczak, Krzysztof

Redzik, Adam (1977- ) 70
Rejman, Krzysztof 75

Sieńko-Holewa, Izabella 31
Sikora, Agnieszka (1976- ) 28, 29
Sitek, Joanna zob. Mosiej-Sitek, Joanna
Skura, Artu 36
Solak, Elżbieta 22
Sosnowski, Jacek 49
Starmach, Piotr 23
Stepnowski, Rafał 79
Strzelecka, Kinga 62
Suchanek, Justyna zob. Tymieniecka-Suchanek, Justyna
Szabunio, Joanna 38
Szatrawski, Krzysztof Dariusz (1961- ) 95
Szczeglik, Mirosław 41
Szczot, Jacek (1965- ) 89
Szczygielska, Ilona 27
Szeszuła, Beata 21
Szlachta, Bogdan (1959- ) 55
Sznurkowski, Przemysław 103
Szymański, Marek 84
Szymczak, Agata (1988- ) 47
Szymczyk, Przemysław 68

Tomala, Jolanta 32, 37
Tymieniecka-Suchanek, Justyna 80

Weszpiński, Paweł E. 58
Wickowski, Piotr 97
Winiarski, Ryszard (1961- ) 46
Witkowska, Kasandra (1977- ) 50
Wyrostkiewicz, Robert Wit 25

Zasuń, Anna 57

Żuczek, Anna zob. Konarzewska-Żuczek, Anna
Żywczak, Krzysztof 77

27



INDEKS ISSN

2084-3321 Studia Translatorica 104
2450-8322 Żory Znane i Nieznane 39
2543-9588 Zdrowie bez Leków 86
2544-7769 Biuletyn Rawski 11
2545-093X International Journal of New Economics, Public Administration and Law (Print) 51
2545-1812 No To w Drogę 67
2545-3068 Edukacja Muzyczna (Częstochowa) 74
2545-3564 Jazzpress (Warszawa. Druk) 97
2657-3032 Studia Neofilologiczne (Częstochowa) 103
2657-3342 Res Politicae 57
2657-6821 Studia i Prace Wydziału Ekonomicznego (Akademia im. Jakuba z Paradyża) 61
2657-683X Nasza Gmina (Szczurowa) 22
2657-7003 Rocznik Medioznawczy 106
2657-7194 Le Chevalier de l’Immaculée 43
2657-7909 Morze.org 6
2657-7984 Głos Prawa (Druk) 70
2657-926X Dyskurs Prawniczy i Administracyjny 69
2657-9864 Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Kontroli Nadzwyczajnej i Spraw Publicznych 71
2657-9987 Spirit Riding Free (Warszawa) 37
2658-0071 Edukacja, Terapia, Opieka 75
2658-0098 Co do Zasady (Druk) 68
2658-0152 Journal of Applied Materials Engineering (Print) 88
2658–0209 Nasze Argumenty 56
2658-0330 Orędownik Diecezji Pelplińskiej 49
2658-0357 Mistrzowie Smaku 93
2658-0446 Podatki (Warszawa. 2020) 64
2658-0446 Wojna i Pamięć 108
2658-0462 Manreza 48
2658-0489 Protetyka Słuchu 81
2658-0535 The Prison Systems Review 72
2658-0551 Food Expert 84
2658-0659 Forum Artystyczne 95

2658-0675 Ekonomiczne Aspekty Ochrony Środowiska 78
2658-0691 Produkcja Wyrobów Przemysłowych (Warszawa. 2015) 59
2658-0845 Central European Management Journal 2
2658-0853 Playmobil (2020) 35
2658-0896 Architecture Competitions Yearbook 96
2658-0918 Kultura Fizyczna (Warszawa. 2017) 100
2658-0950 Zeszyty Wydziału Nauk Medycznych i Technicznych (Karkonoska Państwowa Szkoła Wyższa w Jeleniej Górze)

83
2658-0969 Wydanie Specjalne Magazynu BikeBoard 102
2658-1035 Fizjoterapeuta (Warszawa) 87
2658-1043 Top Wing 38

2658-1078 Z Życia KGW Ziemi Łańcuckiej 40

2658-1094 Życie Świebodzic 27
2658-1175 Teka Komisji Historycznej Towarzystwa Naukowego KUL 107
2658-1272 Senioralny Poznań 1
2658-1450 Chwila z Kryminałem 30
2658-1558 Czas na Dobrą Formę 92
2658-1604 Magazyn Powiatowy (Ostrzeszów) 20
2658-1663 Legendy Rocka 98
2658-171X Fancy, Nancy, Clancy 32
2658-1779 Ochrona i Bezpieczeństwo Obiektów i Biznesu 73

28



2658-1787 Indeks ISSN 2719-3047

2658-1787 Praca Wysokie Obcasy 63
2658-1795 Nowy Targ Stolica Podhala 23
2658-1833 Lego Disney Księżniczka 33
2658-1868 Fakty Powiatu Białogardzkiego 14
2658-1892 44 Cats (Warszawa) 31
2658-1957 The Career Handbook 62
2658-2015 Biuro w Podróży 65
2658-2031 Na Szczycie 66
2658-2090 Harcerstwo (Warszawa. 2018) 58
2658-2112 Sursum Corda (Włocławek) 50
2658-2139 Nowy Rolnik 90
2658-2163 Koszaliński Grafik Kultury 4
2658-221X Katecheza 47
2658-2228 Lissy (Wrocław) 34
2658-2279 Magazyn League of Legends 99
2658-2295 Myśl Polityczna 55
2658-2309 Express Lokalny.pl (Pyrzyce) 13
2658-2325 Zarządzanie Parafią 3
2658-2341 Echo Sanktuarium 44
2658-2368 Dyskurs & Dialog (Druk) 52
2658-2384 Roblox (Wyd. polskie) 36
2658-2414 Franciszkańska Niepokalana 45
2658-2457 Trening Umiejętności Społecznych 41
2658-2465 Gazeta Włochowska 15
2658-2473 Rany w Praktyce 82
2658-2481 Twarze Depresji (Druk) 42
2658-249X Informator Miejski (Mława) 18
2658-2511 Ekoogród 91
2658-2600 Inżynieria Elektryczna 89
2658-2626 Radość Słyszenia 85

2658-2678 Lepsze Życie Po 50 5
2658-2716 Obserwator (Warszawa. 2019) 79

2658-2732 Świat Wiedzy. Biblioteczka 77
2658-2775 Biuletyn Informacyjny Gminy Inowłódz 10
2658-2856 Wieści z Piławy Górnej 26
2658-2864 Nasi Pionierzy 7
2658-2872 Rocznik Polsko-Ukraiński 76
2658-2910 Rynek (Katowice. 2020) 60
2658-2988 Głubczyce 16
2719-2687 Zoophilologica (Druk) 80
2719-2814 Biuletyn Informacyjny (Nowy Sącz) 9
2719-2830 No Limits (Katowice. Wydanie polskie) 29
2719-2849 No Limits (Katowice. English edition) 28
2719-289X QueerStoria 8
2719-2903 Żuławski Rocznik Historyczny 109
2719-292X Informator Gmina Bochnia 17
2719-2970 Deweloper & Marketing 94
2719-3047 Na Łazarskim Fyrtlu 21

29



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Bochnia
Informator Gmina Bochnia 17

Częstochowa
Edukacja Muzyczna 74
Res Politicae 57
Rocznik Polsko-Ukraiński 76
Studia Neofilologiczne 103

Ełk
Nowy Rolnik 90

Gdańsk
Wojna i Pamięć 108

Gdynia
Nowe Milenium 105

Głubczyce
Głubczyce 16

Gorzów Wielkopolski
Kierunek Twój Powiat Gorzowski 19
Studia i Prace Wydziału Ekonomicznego 61

Inowłódz
Biuletyn Informacyjny Gminy Inowłódz 10

Jarosław
Edukacja, Terapia, Opieka 75

Jelenia Góra
Zeszyty Wydziału Nauk Medycznych i Technicznych 83

Katowice
Na Szczycie 66
No Limits 28, 29
Rynek 60
Zoophilologica 80

Kołobrzeg
Trening Umiejętności Społecznych 41

Kostrzyn
Czas na Dobrą Formę 92

Koszalin
Fakty Powiatu Białogardzkiego 14
Koszaliński Grafik Kultury 4

Kraków
Journal of Applied Materials Engineering 88
Morze.org 6
Rocznik Medioznawczy 106
Wydanie Specjalne Magazynu BikeBoard 102

Lublin
Radość Słyszenia 85
Teka Komisji Historycznej Towarzystwa Naukowego KUL 107

Łańcut
Z Życia KGW Ziemi Łańcuckiej 40

Łódź
Zdrowie bez Leków 86

Maków Podhalański
Echo Sanktuarium 44

Mława
Informator Miejski 18

Nowy Dwór Gdański
Żuławski Rocznik Historyczny 109

Nowy Sącz
Biuletyn Informacyjny (Nowy Sącz) 9

Nowy Targ
Nowy Targ Stolica Podhala 23

Olsztyn
Forum Artystyczne 95

Ostrzeszów
Magazyn Powiatowy 20

Pelplin
Orędownik Diecezji Pelplińskiej 49

Pieszyce
Wieści z Piławy Górnej 26

30



Poznań Indeks miejsc wydania Warszawa

Poznań
Biuro w Podróży 65
Food Expert 84
Katecheza 47
Na Łazarskim Fyrtlu 21
No To w Drogę 67
Protetyka Słuchu 81
Senioralny Poznań 1

Puławy
Głos Rodziny 46

Pyrzyce
Express Lokalny.pl 13

Rawa Mazowiecka
Biuletyn Rawski 11

Rybnik
Franciszkańska Niepokalana 45

Rzeszów
Kultura Fizyczna w Latach 100

Szczurowa
Nasza Gmina 22

Świebodzice
Życie Świebodzic 27

Świnoujście
International Journal of New Economics, Public Administration and Law 51

Toruń
Dyskurs & Dialog 52

Tykocin
Czas Tykocina 12

Warszawa
44 Cats 31
The Career Handbook 62
Central European Management Journal 2
Le Chevalier de l’Immaculée 43
Chwila z Kryminałem 30
Co do Zasady 68
Deweloper & Marketing 94
Ekonomiczne Aspekty Ochrony Środowiska 78
Ekoogród 91
Fancy, Nancy, Clancy 32
Fizjoterapeuta 87
Gazeta Włochowska 15
Głos Prawa 70
Harcerstwo 58
Inżynieria Elektryczna 89
Jazzpress 97
Kultura Fizyczna w Latach 100
Legendy Rocka 98
Lepsze Życie Po 50 5
Magazyn League of Legends 99
Magazyn Wing Tsun 101
Manreza 48
Marksistowski Biuletyn Dyskusyjny 53
Marxist Discussion Bulletin 54
Mistrzowie Smaku 93
Myśl Polityczna 55
Nasze Argumenty 56
Obserwator 79
Ochrona i Bezpieczeństwo Obiektów i Biznesu 73
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Kontroli Nadzwyczajnej i Spraw Publicznych 71
Podatki 64
Praca Wysokie Obcasy 63
The Prison Systems Review 72
Produkcja Wyrobów Przemysłowych w Latach... 59
QueerStoria 8
Rany w Praktyce 82
Roblox 36
Spirit Riding Free 37
Świat Wiedzy. Biblioteczka 77

31



Warszawa Indeks miejsc wydania Żory

Top Wing 38
Twarze Depresji 42
Zarządzanie Parafią 3

Włocławek
Sursum Corda 50

Wrocław
Architecture Competitions Yearbook 96
Lego Disney Księżniczka 33
Lissy 34
Playmobil 35
Studia Translatorica 104

Zambrów
Powiat Zambrowski 24

Zielona Góra
Dyskurs Prawniczy i Administracyjny 69
Nasi Pionierzy 7

Żory
Żory Znane i Nieznane 39

32



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
	070.48(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalno-lokalne
	070.48-028.41/.42(05) Czasopisma popularnonaukowe
	070.48-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
	070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci i mlodziezy
	070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet

	1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
	159.9(05) Psychologia

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	316(05) Socjologia
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Harcerstwo
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	338.48(05) Turystyka
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	502/504(05) Ochrona srodowiska. Degradacja srodowiska. Ekologia
	55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
	57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	614(05) Sluzba zdrowia. Ratownictwo
	615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
	62(05) Technika
	621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jadrowa. Technologia mechaniczna
	63(05) Rolnictwo
	631/635(05) Uprawa i hodowla roslin. Ogrodnictwo
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	69(05) Budownictwo

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urzadzanie ogrodow
	78(05) Muzyka
	793/795(05) Rozrywki towarzyskie. Taniec. Gry towarzyskie. Gry komputerowe
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

